
Charita Krnov - Denní stacionář Charity Krnov, Hlubčická 297/3, 794 01  Krnov 

1/2  VSP/2015/926/1c  - Informace pro zájemce o službu 

Informace pro zájemce o službu 

 

Popis služby: 
Sociální služba "DENNÍ STACIONÁŘ" je ambulantní služba 

poskytovaná v budově Charity Krnov, ul. Hlubčická 3, Krnov. 

 

Službu poskytujeme v pracovní dny od 7.00 do 16.00 hodin. 
 

Uživatelé mohou službu využívat pravidelně po celý týden, jen některé dny v týdnu, 

ale i jednorázově několik hodin, podle svých potřeb. 

 

 

Proč tu jsme (poslání):  

 Posláním Denního stacionáře v Krnově je předcházet osamělosti a mírnit 

sociální vyloučení seniorů a osob s tělesným postižením. Podporujeme jejich 

soběstačnost, vytváříme příjemné prostředí pro jejich setkávání s vrstevníky a aktivní 

využívání volného času. Přispíváme k tomu, aby prožívali svůj život radostně 

a důstojně.  

 

 

Komu službu poskytujeme - cílová skupina: 
 senioři 

 osoby s tělesným postižením 

 

Kapacita služby - 15 uživatelů 

 

Druhy poskytovaných činností: 

základní činnosti: 
 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

 poskytnutí stravy 

 výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti (např. trénování paměti, 

procvičování motoriky, poslech hudby, rukodělné činnosti, společenské hry...) 

 zprostředkování  kontaktu se společenským prostředím 

 sociálně terapeutické činnosti 

 pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí 

fakultativní činnosti: doprava uživatelů do stacionáře a zpět 



Charita Krnov - Denní stacionář Charity Krnov, Hlubčická 297/3, 794 01  Krnov 

2/2  VSP/2015/926/1c  - Informace pro zájemce o službu 

Všechny podrobné informace Vám rádi poskytneme. 
 

Kontakty: 

 

vedoucí střediska: Marcela Harasimová 

e-mail:   marcela.harasimova@krnov.charita.cz 

telefon:   554 611 366,  mobil: 606 771 038 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


